
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 
« 29 »  січня 2019 року             м.Старобільськ                                        № 19   
 
Про  хід  виконання  міської  цільової 
програми забезпечення житлом дітей- 
сиріт        та      дітей,       позбавлених 
батьківського піклування, та  осіб з  їх 
числа на 2018 - 2020 роки 

 
Керуючись підпунктом 4 пункту « а » ст.28, підпунктом 3 пункту « а » 

ст.30, пунктом 3 частини 4 статті 42, частиною 1 ст. 52, частиною 6 ст. 59  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 
інформацію про хід виконання міської цільової програми забезпечення 
житлом дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб 
з їх числа на 2018 - 2020 роки в м. Старобільськ,  виконавчий комітет 
Старобільської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

Інформацію про хід виконання міської цільової програми забезпечення 
житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 
числа на 2018 – 2020 роки в м. Старобільськ (додається до цього рішення)  
прийняти до відома. 

 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА      Я.М. ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                                                                    Додаток   
до рішення виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 
                                                                                               від 29.01.2019  № 19 

 

 
ІНФОРМАЦІЯ 

про хід виконання міської цільової програми забезпечення житлом дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа на 

2018 – 2020 роки м. Старобільськ 
 
 Рішенням Старобільської міської ради від 23.11.2017 № 34/10 (зі змінами, 
внесеними рішення міської ради від 25.01.2018  № 37/3) була затверджена 
міська цільова програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018  - 2020 роки у м. 
Старобільськ. 
 Загальний обсяг фінансування за даною програмою був затверджений 
міською радою на 2018 - 2020 роки в розмірі  660 тис. грн.  Міською цільовою 
програмою забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа за 2018 рік заплановано 
використання 220 тис. грн. 
 У відповідності до заходів, запланованих програмою, проведено 
обстеження стану житлових приміщень, що знаходяться у власності дітей - 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, було проведено 
виготовлення проектно-кошторисної документації ремонтних робіт. У 
відповідності з цим проведено капітальний ремонт кімнат у гуртожитках за 
адресами: 
 1) м. Старобільськ, вул.1 Травня, буд.18,  кімната № 21. 
         2) м. Старобільськ, пл. Гоголя, буд.2, кімната № 20.  
          Сума договору на капітальний ремонт кімнати № 21 у гуртожитку по вул.1 
Травня, буд.18 складала 42528,00 грн.,  фактично використано 40185,00 грн. 
          Сума договору на капітальний ремонт кімнати № 20 у гуртожитку по пл. 
Гоголя, буд.2 складала 36835,00 грн., фактично використано 34447,40 грн. 
         На квартирному обліку у виконавчому комітеті Старобільської міської 
ради станом на 01.01.2019 рік перебувають 18 осіб з числа дітей - сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, які потребують поліпшення житлових 
умов проживання. 
        З них:  

- Дітей - сиріт - 5 осіб: Герцог О.В. - 30.10.1998 р.н.,  (досягла 20років) 
     Борисенко О.Ю. - 03.12.1999 р.н. (досяг 18 років) 
     КорнієнкоО.А. -  07.04.2000 р.н., (досягла18років) 
     Черв’як Д.В. -  28.12.1999 р.н.,  (досяг  18  років) 
     Терещенко А.Г. -  1999 р.н.,  ( досягла  19  років) 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 - Діти, позбавлені батьківського піклування: 
 1) Пономарьова Олена Володимирівна -  09.03.1997 р.н. 
 2) Макарук Анастасія Вадимівна - 09.07.1997 р.н. 
 3) Вотінов Михайло Володимирович - 18.09.1997 р.н. 
 4) Кутняхова Анастасія Ігорівна - 09.11.2000 р.н. 
 5) Черниченко Аділь Асифович - 07.02.2000 р.н. 
 6) Шевченко Ірина Олегівна - 02.06.2000 р.н. 
 7) Фоменко Наталія Андріївна -  31.03.2001 р.н. 
 8) Дудіна Каріна Дмитрівна - 20.08.2001 р.н. 
 9) Шевченко Олег Олегович - 13.01.2002 р.н. 
 
 Особи з числа дітей сиріт,  дітей позбавлених батьківського піклування, 
які досягли 23 років: 
 1) Силкін В.В. - 25.10.1993 р.н., 
         2) Мостова Ірина Володимирівна - 26.01.1993 р.н. 
         3) Гарнєв Ігор Павлович - 24.10.1993 р.н. 
         4) Мостовий Артем Володимирович - 30.06.1995 р.н. 
 

 Після проведеного моніторингу стану житлових умов було з'ясовано, що 
фактично потребують отримання житла усі діти-сироти та діти, позбавлені 
батьківського піклування. 
 У 2018 році виконавчим комітетом Старобільської міської ради було 
проведено роботу щодо придбання житла дітям-сиротам за кошти Державного 
бюджету відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 
2017 року № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2018 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, 
будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих 
будинків сімейного типу, соціального житла для дітей - сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-
кошторисної документації». У зв’язку з тим, що субвенцією в 2018 році було 
передбачено придбання житла тільки для дітей-сиріт, виконавчим комітетом 
проведена робота щодо придбання двох однокімнатних квартир для дітей - 
сиріт, а саме для Носової Ю.Ю. та Сергіенко (Заставецької) П.С. 
 
 
Спеціаліст 1категорії відділу 
організаційного забезпечення 
виконавчого комітету Старобільської 
міської ради                            Л.В. Зіньковська 

 


